「防災フィルム認定施工者のいるお店」の登録申請について

日本ウインドウ・フィルム工業会では、防災フィルム講習受講者が所属する施工店を、「防災フィルム認定施工者

のいるお店」として日本ウインドウ・フィルム工業会のホームページにある「防災フィルム」のバナーに掲載しています。

これは、施工希望者が地域の施工店を調べる時、また工業会に各種の問い合わせがあった場合、このリストから

連絡先を紹介するものです。

登録を希望される施工店は下記の必要事項を記載され、あらかじめ掲載料を銀行にお振込みの上、その振込

書のコピーを申請書に貼付し、この用紙を(切取らずに A4サイズのまま)工業会にE-mail又はFAXしてください。

詳細は、下記のとおりです。

▪掲載期間 : ホームページ掲載開始から５年間

▪掲載料 : 20,000円 / 掲載拠点　　（5年間）

▪振込先 : りそな銀行 　渋谷支店(店番号 473) 　 普通預金

口座番号: 3234303　  口座名: 日本ウインドウ・フィルム工業会

E-mail：info1@windowfilm.jp FAX. 03-6416-3814

日本ウインドウ・フィルム工業会　　理事長殿

依頼日：　　　　　　年　　　　月　　　　日

当社は、日本ウインドウ・フィルム工業会のホームページに下記内容の掲載を依頼いたします。

郵便番号  〒

住 所

＊確認事項

認定施工者名  講習受講

(掲載拠点在籍１名）  年 月 日

銀行振込書

コピー貼付欄

  は2ページになっても
  構いません)

   ネットバンキングで振込の

   場合、振込んだ画面の

   スクリーンショットのコピー

   を添付してください

 (用紙が大きい場合

掲載内容項目

　　　年　　　月　　　日

URL

貴社名

担当者

TEL.

FAX.